prestação de serviços, de as-s.çr-ssó técn menúpJ e capacitações junto a

equipes técnica de referê.poi CRAS
(equipe PAIF e SCF[)-. e eferência

Especializado de Assistêlcia estão dos

serviços, prognmas e

Capela do Alto Alegre-
reais).

icipio de

vahié de R$ 34.800,00 (Trintà- e quatro mil e oitocentos
prqietos

BÀ, cujo

,..}....:,.,'
''' . r.r.. I7I.,' '1..- -

"" -'Çapelrdo Alto Alegre- BA,17 de Jrneho de2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAPELA DO ALTO ALEGRE. BAHIA

TERMO DE RÂTIFICAÇÃO
Dispensa de Licitaçlo a" A0612024

Considerando o teor do parecer da Assessoria Jurídica do Município de Capela do Alto

[...]

PAIF e SCFV) e Equipe Técnica do (PAEFD no Centro de Referência Especializado de Ãssistêncie Social -
CREAS, pare aprimoramento da oferta e gestão dos serviços, programas e projetos socioassistenciais de forma
continua no Município de Capela do Alto AIegre.BA, no valor global de R$ 34.800,00 (Trinta e quatro mil e

oitocentos reais). Cumprindo assim com as disposições emendas pela legislação aplicável
{ribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia. Capela do Alo Alegre- BA, 17 de J

GABRIELA AL A IRAARGOLO
Sec. Municipal de Assistência Social.

Praçâ Joáqúhi:íiâctiâ&i$.